关于做好申报2020年科研专项项目提前准备工作的通知
各部门（单位）：
[bookmark: _GoBack]    为加强科研专项经费预算编制的准确性、及时性和使用效益、提高我校2020年科研专项项目申报质量，请各部门（单位）做好申报2020年科研专项项目（校内自主申报项目）的提前准备工作，以备今年10月份市财政局、市教委正式部署上报，具体申报的数量、内容和经费额度以10月份上级发布的2019年文件为准。具体相关事宜通知如下：
1、重点支持40周岁以下。
2、请各部门（单位）组织申报项目，并对申请项目的选题、研究方案、经费使用和绩效目标进行论证。
3、此类项目不设间接费用栏目，不得用于设备购置。
4、认真学习《北京市财政科研类项目经费管理办法》、《北京市属高校基本科研业务费管理办法（试行）》、《首都体育学院科研类项目经费管理办法（试行）》和《支撑材料要求》，认真学习《首都体育学院会议费管理办法》和《首体育学院差旅费管理办法》等最新文件，严格落实执行。
5、专项系类文本供参考填写。
特此通知。

联系人：赵小棠
联系电话：82099030

附件：
1、北京市财政科研类项目经费管理办法
2、北京市属高校基本科研业务费管理办法（试行）
3、首都体育学院科研类项目经费管理办法（试行）
4、支撑材料要求
5、专项系列文本

科研处
 二○一九年七月十二日